1
3

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «27» августа 2015 г.

	№
	07-04-000465/15-

	Об организации проведения городского мероприятия
«До свидание лето – здравствуй школа!»

В целях организованного проведения городского мероприятия 29 августа 2015 года «До свидание лето – здравствуй школа!»:

1. Утвердить организационный комитет в составе:

Хорунов А.А. – глава администрации муниципального образования «Город Ленск», председатель;

Марков А.П. – первый заместитель главы администрации муниципального образования «Город Ленск», заместитель председателя;

Члены оргкомитета:

Даутов А.А. – начальник Отдела МВД России по Ленскому району РС (Я);

Константинова О.И. – начальник МБУ «Управление культуры и молодежной политики» МО «Город Ленск»;

Беляев А.Ю. – начальник ТО Управления «Роспотребнадзор» по РС (Я) в Ленском районе;

Удод И.Н. – специалист по торговле администрации МО «Город Ленск».

2. Утвердить план мероприятий  городского мероприятия 29 августа 2015 года «До свидание лето – здравствуй школа!», согласно приложению.

3. МБУ «Управление культуры и молодежной политики» МО «Город Ленск»  (Константинова О.И.) обеспечить организацию культурно-массовых мероприятий в период проведения городского мероприятия 29 августа 2015 года «До свидание лето – здравствуй школа!».

4. Специалисту по торговле администрации МО «Город Ленск» (Удод И.Н.) организовать выездную торговлю на площади им. В.И. Ленина в период проведения городского мероприятия 29 августа 2015 года «До свидание лето – здравствуй школа!».

5. Отделу МВД России по Ленскому району РС (Я) (Даутов А.А.) рекомендовать обеспечить правопорядок, безопасность жизни и здоровья горожан в период проведения городского мероприятия 29 августа 2015 года «До свидание лето – здравствуй школа!».

6. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Ленский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск».

7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	п/п                     А.А. Хорунов

	Приложение №1

	к распоряжению администрации

	муниципального образования

«Город Ленск»

	от «27» августа 2015г.

№ 07-04-000465/15-

ПЛАН
городского мероприятия 29 августа 2015 года
«До свидание лето – здравствуй школа!»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Время проведения
	Место проведения
	Ответственный

	1.
	Организация выездной торговли
	13.00 - 19.00.
	Площадь им. Ленина
	Удод И.Н.

	2.
	Празднично-игровая программа для детей

«До свидания, лето – здравствуй, школа!»
	14.00
	Площадь им. Ленина
	Гаврилова Н.Н., Кириченко О.В.

	3.
	Работа батутов
	14.00 -19.00
	ГПК и О
	Калинин И.Д.

	4.
	Работа клуба семейного отдыха «Апельсинка»
	14.00 – 18.00
	МЦ «Спектр»
	Кириченко О.В.

	5.
	Работа аттракциона «Паровозик»
	14.00 – 19.00
	ГПК и О
	Калинин И.Д.

	6.
	Работа аттракциона «ТИР»
	14.00 – 19.00
	ГПК и О
	Серкин И.Г.

	7.
	Катание на лошадях
	14. 00 – 19.00
	ГПК и О
	Тунгушпаев С.Т.

	8.
	Дискотека
	18.30 – 22.30
	МЦ «Спектр»
	Кириченко О.В.